深圳市航顺芯片技术研发有限公司
             Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
HK32F030M
数据手册
Rev1.0.12
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
             Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.

GPIO 6 14 16 16
封装 SO8N TSSOP16 TSSOP20 QFN20
2.4 订货代码
具体型号
包装 最小包数量 封装
HK32F030MF4U6
卷带或 Tray 盘  QFN20
HK32F030MF4P6
卷带或 Tray 盘
TSSOP20
HK32F030MD4P6
卷带或 Tray 盘
TSSOP16
HK32F030MJ4M6
卷带或 Tray 盘
SO8N
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
             Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
11
3 功能介绍
3.1 结构框图
ARM的Cortex™-M0处理器是最新一代的嵌入式32位RISC处理器，它是一个低成本、
低功耗的 MCU 平台，同时提供卓越的计算性能和先进的中断系统响应。HK32F030M 系
列产品拥有内置的 Cortex™-M0 核心，因此它与所有的 ARM 工具和软件兼容。
该系列产品的功能框图如下图：
   HK32F030M
片内Timer 片内电源管理通用串行接口
时钟控制单元GPIO接口
AHB-Lite总线  @32MHz
Cortex-M0处理器 @32MHz
外部时钟输入
片内时钟
114kHz片内时钟
16K-Byte FLASH +
448 EEPROM
- 32-bit数据读，8-bit数据写
- 1 page = 128 bytes
- 16KB FLASH划分128 pages
- EEPROM 1 byte编程     uS
- EEPROM 1 byte擦除    mS
- FLASH 1 page擦除      0mS
- FLASH chip 擦除          mS
- 100K次(10万次)擦除
- 10年保存@85C
2K-Byte
SRAM
复位控制单元
系统上、下电 Reset
外部引脚 Reset
IWDG看门狗 reset
WWDG看门狗 reset
Cortex-M0软件 reset
64-bit
唯一ID
16个GPIO I/O引脚
    - PA: 1,2,3
    - PB: 4,5
    - PC: 3,4,5,6,7
    - PD: 1,2,3,4,5,6
USART 1
SPI 1
I2C 1
看门狗
IWDG
WWDG POR
PDR
CRC校验

	2.2 产品特点
	2.3 器件一览表
	2.4 订货代码
	3 功能介绍
	3.1 结构框图
	3.2 存储器映射
	3.2.1 Flash特性
	3.2.2 Flash Option Word设置
	3.2.3 内置RAM
	3.2.4 EEPROM
	3.3 CRC计算单元
	3.4 NVIC
	3.5 EXTI
	3.6 复位
	3.6.1 系统复位
	3.6.2 电源复位
	3.7 时钟
	3.7.1 时钟源
	3.7.2 时钟树
	3.8 供电方案
	3.9 POR和PDR
	3.10 低功耗模式
	3.11 独立看门狗
	3.12 窗口看门狗
	3.13 System Tick定时器
	3.14 基本定时器
	3.15 通用定时器
	3.16 高级定时器
	3.17 AWU定时器
	3.18 Beeper蜂鸣器
	3.19 I2C总线
	3.20 USART
	3.21 SPI
	3.22 GPIO
	3.23 ADC
	3.23.1 ADC的外部触发源
	3.23.2 AWD唤醒功能
	3.24 64Bit-UID
	3.25 调试接口
	4 电气性能指标
	4.1 最大绝对额定值
	4.1.1 极限电压特性
	4.1.2 极限电流特性
	4.1.3 极限温度特性
	4.2 工作参数
	4.2.1 推荐工作条件
	4.2.2 复位
	4.2.3 内部参考电压
	4.2.4 工作电流特性
	4.2.5 HSI时钟特性
	4.2.6 LSI时钟特性
	4.2.7 GPIO输入时钟
	4.2.8 Flash存储器特性
	4.2.9 IO输入引脚特性
	4.2.10 IO输出引脚特性
	4.2.11 NRST复位管脚特性
	4.2.12 TIM计数器特性
	4.2.13 ADC特性
	5 典型电路
	5.1 电源供电
	5.2 其他参考电路
	6 管脚定义
	6.1 HK32F030MJ4M6-SO8N
	6.2 HK32F030MD4P6-TSSOP16
	6.3 HK32F030MF4P6-TSSOP20
	6.4 HK32F030MF4U6-UFQFN20
	6.5 AF功能表（通过SYSCFG外设的寄存器进行配置）
	6.6 IOMUX引脚功能多重映射
	7 封装参数
	7.1 SO8N, 4.9mmX6mm, 1.27mm pitch
	7.2 TSSOP16, 5.0mmX4.4mm, 0.65pitch
	7.3 TSSOP20, 6.5mmX4.4mm, 0.65mm pitch
	7.4 UFQFN20, 4mmX4mm, 0.5mm pitch